



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 7 kwietnia 2020 r.

66/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! WYDŁUŻYĆ KONSULTACJE W SPRAWIE SPP

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Dominik Jaśkowiec złożył projekt uchwały wprowadzający zmiany w uchwale nr XXV/569/19 Rady Miasta Krakowa z 25 września 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania.

Zmiana zakłada wydłużenie czasu trwania konsultacji ze względu na trwającą epidemię. Mają one trwać nie mniej niż 60 dni i zakończyć się nie później niż 1 czerwca 2021 roku → [projekt uchwały](#). (MB)

NOWOŚĆ! NIEUZASADNIONE MANDATY DLA DOSTAWCÓW JEDZENIA?

Wykonujący swoją pracę dostawcy jedzenia są karani przez służby mandatami za przebywanie poza miejscem zamieszkania. Na tę nadgorliwość służb zwraca uwagę w swojej interpelacji radny Artur Buszek. Radny Łukasz Maślona prosi o wstrzymanie konsultacji społecznych dotyczących jednego z projektów Budżetu Obywatelskiego, a radna Nina Gabryś dopytuje o przemoc domową w czasie pandemii. Łukasz Gibała zwraca uwagę na fatalną sytuację w Miejskim Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekłe Niepełnosprawnych i Niesamodzielnym, zaś Łukasz Sęk z kolei apeluje o równe zasady przy wynajmie lokali. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ZNIEŚĆ ZAKAZ WSTĘPU DO LASU WOLSKIEGO

W związku z epidemią koronawirusa Las Wolski został zamknięty. Czy słusznie? Decyzja ta wzbudziła wiele wątpliwości. Interpelację w tej sprawie złożył radny Artur Buszek. Radny Łukasz Wantuch chciałby, aby do każdego mieszkańca Krakowa trafiła maseczka, a radna Agata Tatara interweniuje w sprawie szczepionki, która zniknęła z rynku. Z kolei radny Łukasz Gibała interweniuje w sprawie powołania nowego wicedyrektora w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZREZYGNOWAĆ Z ORGANIZACJI WYBORÓW

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji autorstwa klubu radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska w sprawie wyborów Prezydenta RP 10 maja. Skierowany jest on do: Marszałka Sejmu RP, Prezesa Rady Ministrów, Wojewody Małopolskiego oraz Komisarza Wyborczego w Krakowie.

Radni sugerują w projekcie rezolucji, by w związku z epidemią koronawirusa, w poczuciu współodpowiedzialności za zdrowie i ochronę wyborców oraz wszystkich pracujących przy organizacji wyborów, zrezygnować z organizacji wyborów powszechnych, które mają odbyć się 10 maja. – Nie ma możliwości przeprowadzenia wyborów z zachowaniem bezpieczeństwa osób głosujących oraz obsługujących wybory – czytamy w uzasadnieniu do projektu rezolucji. (MB)

[Projekt rezolucji](#)

ZMIANY W HARMONOGRAMIE KOMISJI

W związku ze stanem epidemii nie odbędą się planowane na przyszły tydzień posiedzenia komisji Rady Miasta Krakowa. Nie odbędzie się

również sesja Rady Miasta Krakowa, która zgodnie z harmonogramem miała zostać zwołana na 8 kwietnia. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WSTRZYMAĆ KONSULTACJE SPOŁECZNE ORAZ PRACE NA ZAKRZÓWKU

Czy drugi etap prac na Zakrzówku zostanie wstrzymany? W tej sprawie interpelował radny Łukasz Maślona. Wstrzymać lub wydłużyć konsultacje społeczne sugeruje radny Łukasz Gibała. Natomiast radna Agata Tataro złożyła interpelację w sprawie strategii dotyczącej rozwoju miasta. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UWAGA!

Szanowni Państwo, ze względu na nadzwyczajną sytuację, do odwołania, Informacje Rady Miasta Krakowa nie będą wysyłane codziennie. Jeśli tylko pojawi się ważna informacja związana z pracą radnych, komisji i Radą Miasta Krakowa - niezwłocznie ją do Państwa prześlemy.

Z poważaniem,

Redakcja Informacji Rady Miasta Krakowa

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

DYŻURY RADNYCH:

10 kwietnia, piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa